rabilis plus quam dici valet contristatus, ct pro his 
nefandissimis traditoribus suis nimium huie loco iratus, He is car- 

toto animo ad Ramesiensem ecclesiam conversus, ubi ned ro 
prius fuerat monachus fecit se deduci, et omnia orna- and dying 

menta quz secum portabat, videlicet casulas, capas, M 
pallia plurima multaque alia ornamenta qu: huic loco [Cotton. 

offerre cogitabat, versa vice prefate ecclesia Ramesiwe MR 
omnia condonabat. Et ita millesimo quadragesimo A.D. 1044, 
quarto anno ab Incarnatione Domini vitam temporalem !5 there 
s - "M buried, 
finiens, ibi sepultus requiescit. 

! beneficia] benificia, MS. | ? membra] meubra, Ms. 
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De Abhate Manunio et xanetia operibua ejus, 

Eodem anno, facto concilio! apud Londonias, Man- 
nius hujus ecclesie. monachus abbas a rege. /;Eduuando, 
secundo videlieet. anno regni ejus, eligitur, atque ad 
istum locum quarto idus Augusti consecratur. Hie 
vir venerabilix valde et sacris litteris aliique plurimis 
artibus fuerat. imbutus, videlieet cantoris, "&criptoris, 
pictoris, aurique fabrili« operis 8eientin pollens, super 
omnes alios fere. hujus. patrie. magister. optimus habe- 
batur. Apud Cantuariam vero atque. ecelesiam Coven- 
treiam. sieuti in. inultis. aliis. loeis. plurima. opera. tune 
temporis. valde laudabilia operatus est. In isto denique 
loco eeclesinin inajori opere. quam antea. fuit. construere 
carpit, et usque. zd. bonum. finen consummando = con- 

secrari fecit, — Villa. quie. appellatur. Chirichlench «uo 
tempore reddita est huic. ecclesia. Similiter et 
Witheleia primitus a. patre. nostro Eeyrwino acquisita, et 
tempore /;Eldlinundi regis veluti plures alie. usque. ad 

sua tempora. ablata, iterum, Dei gratia, sibi est. reddita. 

Feretrum etiam saneti: Rewint ex. argento, auro, et 
lapidibus pretiosis composuit, in. quo erant. tres lapides 
maemnam: partem: ecclesite de. nocte. illuminantes, in. quo 

opere: quoddam: niraeulum. contigit. divinitus, ut. credi- 

Hits, peractum. Nam oqiidam inter aurifiees — post 

abbatem: imiazdister aliorum, Godrieus nomine, quum seul- 
peret quandam: imaginem que deberet. peni in. illo 

serinio, eonticit ut manum sinistram cum artificiali ® 
subula inediam. perfoderet : at ille, statim sanguinem 

extergens nibilque: doloris. sentiens «ed. quodam liga- 

une vulmis manns ste higans. crastina die surgens de 

lecto, reperit. ipsam plasie ex omni parte. curatam 

Quam rem iov o-tendit abbot. qui simnl eum fratribus